Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642563
104

000750955284
589

000020131200
000

000020678400
000

000750102056
501

000750955284
592

000750200471
143

000020107900
000

000020107900
000

000750179161
017

CLAVE

PROD SERV

53102305-
Pafales para
bebé

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

84111506~
Servicios de
facturacion

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.73

0.705

0.47

0.465

ABSORSEC

Base: 249.14,Impuesto:

ELVIVE SH

Base: 64.66,Impuesto:

PIERNA TROZO

Base: 83.22,Impuesto:

FIL BASA BCO

Base: 53.58,Impuesto:

YOMI 8PACK

Base: 50.00,Impuesto:

ELVIVE AC

Base: 64.66,Impuesto:

NUGGET MIN

Base: 59.00,Impuesto:
MOLIDA CERDO

Base: 53.58,Impuesto:
MOLIDA CERDO

Base: 53.01,Impuesto:

AU HUEVO 30P

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 77.00,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

09 de Febrero del 2024

08:06:05

IBAHZ168397

698B7A29-7FA3-4AED-8433-DA6849712228

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO
$249.14

D0% Importe: $3
$72.41

D% Importe: $10
$114.00

% Importe: $0.00
$76.00

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$72.41

% Importe: $10
$59.00

% Importe: $0.00
$114.00

% Importe: $0.00
$114.00

% Importe: $0.00
$77.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

p.86

34

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$249.14

$72.41

$83.22

$53.58

$50.00

$72.41

$59.00

$53.58

$53.01

$77.00

$7.76

$7.76

Péagina 1 de 3



000750105533
217

000695317665
503

000789902646
253

000750227036
212

000750179165
023

000000000004
048

000750100063
335

000063050963
035

000750107901
655

000750107901
652

000750101700
596

000750100312
423

000750104008
199

000750644310
631

000750100334
030

000750649501
183

000750103045

Arr

50202306~
Refrescos

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50131802-
Queso
procesado

50304100~
Limones

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

60141000-
Juguetes

50192900~
Pasta o

tallarines
natural

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50131800-
Queso

50131800-
Queso

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

53131647-Set
de higiene y
cuidado
personal de
bebés

50181900-Pan,

U | P,

0.235

[N

COCA COLA

Base: 8.62,Impuesto: 002

BOTELLA

Base: 25.86,Impuesto:

CORINTEN TIN

Base: 47.41,Impuesto:

KS SHAMPOO

Base: 76.72,Impuesto:

AU QSO AMERI

Base: 26.00,Impuesto:

LIMON SS

Base: 10.55,Impuesto:
GAMESA MARIA

Base: 37.50,Impuesto:

PD 30ZLATA

Base: 25.86,Impuesto:

ITALPASTA P

Base: 7.50,Impuesto: 002

PASTA

Base: 7.50,Impuesto: 002

SALSA

Base: 15.50,Impuesto: 00

HERDEZ ELOTE

Base: 9.00,Impuesto: 002
QSOAMERICANO

Base: 20.00,Impuesto: 00

DANONINO12

Base: 54.50,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 30.00,Impuesto: 00

THBEBY120S

Base: 36.21,Impuesto: 00

PAN ARTESANO

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

$8.62

6 Importe: $1.39
$25.86

% Importe: $4.1
$33.62

% Importe: $7.5
$76.72

D% Importe: $12
$26.00

% Importe: $0.0(
$44.89

% Importe: $0.00
$37.50

% Importe: $0.0(
$12.93

D% Importe: $4.1
$9.50

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$54.50

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$18.10

% Importe: $5.7
$55.50

=

©

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$8.62

$25.86

$67.24

$76.72

$26.00

$10.55

$37.50

$25.86

$9.50

$9.50

$15.50

$9.00

$25.00

$54.50

$30.00

$36.21

$55.50

$19.83

$2.00

$2.00

$5.00

Pagina 2 de 3



400 galewds y Hnpuesw.-

pastelitos
dulces
Base: 55.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100331  50171500- (1 SAL CON AJO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.50 $17.50
145 Hierbas y impuesto.-
especias y
extractos
Base: 17.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750104009 | 50192400- (1 YOPLAIT PAY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
859 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 [ 50111522- (1 CHXSALCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
993 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos

Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 1974663551090499796957 TR No: 4135
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.) SUBTOTAL $1,421.91
DESCUENTO ($44.35)
002-1VA 16.000000% $95.86
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,473.42

CADENA ORIGINAL

11.1/698B7A29-7FA3-4AED-8433-DA6849712228|2024-02-09T08:07:06|SST060807KUO|ronURSIZMY5¢2C2ImbKJ97XIkRQ8i+
WRWmMzEXvOCgTS6bH3NgePZSRK1LfkkVMcINgHN7YMshOpDiT37iKSsYNPI2Ko/x+

Q7tFjiMwdULbemoUv4rMogzbESCRbpQDU5SUNPDUuo/tCzDCdEI2wcSBeuw8pK9kyvI3fTcas8L XsabW8wN2/dS3GAh1kxrZxjPSIM1bkugdnro+CtutmVeykQGwGY SKZd6ySKvwvAhvgPudYpM+
SG6ZL/DhEItfm6/C8PdSWmrsNb1GgP7j7u+gemkV7cBc8ZssL7UOYDHAQIZQMXKRhwOullCiy2hC7k3pfriEyq37kdlzB/8Xsz30g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ronURSIZMY5c2C2ImbKJ97XIkRQ8li+wRWmzEXvOCgTS6bH3NgePZSRK1LfkkVMcINgHN7Y MshOpDiT37iKSsYNPI2Ko/x+
Q7tFjMwdULbemoUv4rMogzbESCRbpQDU5UNPDUU0/tCzDCAEI2weSBeuw8pK9kyvI3fTcas8L XsabW8wWN2/dS3GAh1kxrZxjPSIM1bkuganro+CtutmVeykQGwG Y SKZd6ySKvwvAhvgPu9YpM+
SG6ZL/DhEItfm6/C8PdSWmrsNb1GgP7j7u+gemkV7cBc8ZssL7UOYDHAQIZQMXKRhwOullCiy2hC7k3pfriEyq37kdIzB/8Xsz3og==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JBRIWTCNQUXp+Bwx7Lg50JZJTemtQ/WLEOCESfeXrpglICvxF51Nxxbg2AbigCalY ScwNz010zks39zGRg6KuulWDMI2alz+
4/A29QmjULXVBWFSgBXgM YgJ7hZhNObhambZp/Q2/RMFaBsWoaSQuJ7V0/Q1Gx0ipZDZ6SjnWIB0QZawgQVRAPIU2KrriGOdJOwawNsnzHOLC77KcTIEZyl7LaE7r7FoPJXawJzChs55QE0A6I
q5Uvf106PLyMzsgxz/RISCIHWIIJOHTD2NViUim81TxTzc1EH/fZ49n623q1Quu2S7HUMy2SDeuCl5hJLXEK9oNTuwNV53I1K8JZQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 55765 a 09 de Febrero del 2024 08:06:05 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 09 de Febrero del 2024 08:07:06 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



