

FECHA	FACTURA
09 de Febrero del 2024 08:06:05	IBAHZ168397
FOLIO FISCAL	
698B7A29-7FA3-4AED-8433-DA6849712228	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642563 104	53102305-Pañales para bebé	1	ABSORSEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$249.14	\$249.14
000750955284 589	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	ELVIVE SH	Base: 249.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$72.41	\$72.41
000020131200 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.73	PIERNA TROZO	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$83.22
000020678400 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.705	FIL BASA BCO	Base: 83.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$76.00	\$53.58
000750102056 501	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOMI 8PACK	Base: 53.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750955284 592	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	ELVIVE AC	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$72.41	\$72.41
000750200471 143	84111506-Servicios de facturación	1	NUGGET MIN	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00
000020107900 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.47	MOLIDA CERDO	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$53.58
000020107900 000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.465	MOLIDA CERDO	Base: 53.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$53.01
000750179161 017	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	AU HUEVO 30P	Base: 53.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$77.00	\$77.00
				Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS		

000750105533 217	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000695317665 503	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000789902646 253	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	2	CORINTEN TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24
000750227036 212	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	KS SHAMPOO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72
000750179165 023	50131802- Queso procesado	1	AU QSO AMERI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000000000004 048	50304100- Limones	0.235	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.89	\$10.55
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000063050963 035	60141000- Juguetes	2	PD 3OZLATA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86
000750107901 655	50192900- Pasta o tallarines natural	1	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000750107901 652	50192900- Pasta o tallarines natural	1	PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000750101700 596	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50
000750100312 423	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	HERDEZ ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750104008 199	50131800- Queso	1	QSOAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750644310 631	50131800- Queso	1	DANONINO12	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.50	\$54.50
000750100334 030	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750649501 183	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	2	THBEBY120S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$36.21
000750103045 ***	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN ARTESANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.50	\$55.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

25	galletas y pastelitos dulces			impuesto.-				
000750100331 145	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	Base: 55.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL CON AJO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$30.00	\$30.00	

MG: TICKET No: 1974663551090499796957 TR No: 4135

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$1,421.91
DESCUENTO	(\$44.35)
002-IVA 16.000000%	\$95.86
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,473.42</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|698B7A29-7FA3-4AED-8433-DA6849712228|2024-02-09T08:07:06|SST060807KU0|ronURSIZMY5c2C2lmbKJ97XIkRQ8Ii+  
wRWmzExvOCgTS6bH3NqePZSRK1LfkkVMc9NgHn7YMsh0pDiT37iKSsYNPI2Ko/x+  
Q7tFjMwdULbemoUv4rMogzbE5CRbpQDU5UnPDUuo/tCzDCdEl2wcSBeuw8pK9kyvI3fTcas8LXsabW8wN2/ds3GAh1kxrZxjPSIM1bkuq4nro+CtutmVeykQGwGYSKZd6ySKvvvAhvqPu9YpM+  
SG6ZL/DhEltfm6/C8PdSWmrsNb1GgP7j7u+qemkV7cBc8ZssL7UOYDHAQlZQMXkRhwoullCiy2hC7k3pfrJEyq37kdlzB/8Xsz3og==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ronURSIZMY5c2C2lmbKJ97XIkRQ8Ii+wRWmzExvOCgTS6bH3NqePZSRK1LfkkVMc9NgHn7YMsh0pDiT37iKSsYNPI2Ko/x+  
Q7tFjMwdULbemoUv4rMogzbE5CRbpQDU5UnPDUuo/tCzDCdEl2wcSBeuw8pK9kyvI3fTcas8LXsabW8wN2/ds3GAh1kxrZxjPSIM1bkuq4nro+CtutmVeykQGwGYSKZd6ySKvvvAhvqPu9YpM+  
SG6ZL/DhEltfm6/C8PdSWmrsNb1GgP7j7u+qemkV7cBc8ZssL7UOYDHAQlZQMXkRhwoullCiy2hC7k3pfrJEyq37kdlzB/8Xsz3og==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

J8RiTWTcNQUXp+Bwx7Lq5OJZJTemptQ/WLE0C6SfeXrpg1JCvxF51Nxxbq2AbiqCaJYScwNzo10zks39zGRg6Kuu1WDM12a1z+  
4/A2gQmjULXvBwFSqBxgMYqJhZhNObhambZp/Q2/RMFaBsWqaSQuJ7V0/Q1GxoipZDZ6SjnWJ800ZawgQvRAPlu2KrrlGOdJ0w4wNs nzHOLC77KcTjEZyI7LaE7r7FoPJXawJzChs55QE0A6i  
q5Uvf106PLyMzsqxz/RJsClHwJlj0HTD2NViUi m81TxTzc1EH/fZ49h6z3q1Quu2S7HUMy2SDeuC15hJLxEK9oNTuwNV53IK8JZQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 09 de Febrero del 2024 08:06:05  
 Fecha y hora de certificación: 09 de Febrero del 2024 08:07:06  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1